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                                                                                                                                                          Vertova,  26/11/2018   

                                                                                                                              

Si  comunica        l’esito       delle    elezioni       del   25 – 26/11/2018   per la nuova 
composizione  del Consiglio d’Istituto : 
DOCENTI Sede  di servizio  Voti  

    
 1. FERRI PAOLA Sc Primaria di Colzate      21 Eletta 
 2. GUSMINI  PATRIZIA  Sc.Primaria di Vertova     17 Eletta 
 3. CASTELLI  PATRIZIA  Sc Primaria di Vertova     16 Eletta 
 4.SCARPETTA  ANGELO  Sc  Secondaria 1°grado Vertova     15 Eletta 
 5. MISTRI GISELDA Sc.Second. 1° grado  Vertova     12 Eletta 
 6. GUERINI VIVIANA Sc.Primaria di Fiorano  al Serio      12 Eletta 
 7. CAROBBIO TIZIANA Sc.Primaria di Fiorano Al Serio     11 Eletta  
 8. BERTASA SARA Sc. Infanzia  Colzate        8 Eletta di diritto 
    
GENITORI     Voti  
    
 1. PAGANESSI SIMONA  Sc Secondaria 1° grado  di  Vertova       50 Eletta 
 2. ANDRIOLETTI SARA Sc Primaria di Fiorano Al Serio       39 Eletta 
 3 .PIANTONI ROBERTA Sc Primaria di Vertova       34 Eletta 
 4 .CONOCCHIELLA IVAN Sc Primaria di Fiorano al Serio      34 Eletta 

5. BOSIO ALESSANDRO 
 

     31 Eletto 
 

Sc Primaria di Colzate       33 Eletta 

 6. ARMIGNANO ERIKA Sc. Primaria Colzate      31 Eletta 
 7. TOFFUL  MAURIZIO  Sc. Primaria di  Vertova      27 Eletta 
 8. LANFRANCHI   BARBARA Ss dell ’Infanzia di Colzate       20 Eletta 
Personale  A.T.A. Sede di sevizio    Voti  
    
 1.. ZAMBONELLI    ROBERTA Sc. Second. 1° grado   di Vertova       14 Eletta 

 
Avverso  questo elenco  è ammesso  il ricorso da presentare  presso la segreteria 
dell’Istituto Comprensivo entro  il   01/12/2018. 

IN CASO  DI  PARITA’  DEL  NUMERO  DI  VOTI DI  PREFERENZE  TRA DUE  O PIU’  
CANDIDATI  DELLA STESSA LISTA ,  SONO PROCLAMATI  ELETTI  I CANDIDATI  
SECONDO L’ORDINE  DI  COLLOCAZIONE  NELLA  LISTA . 

                                                                                 Il Presidente del  Seggio 
                                                                                           Luigina  Torri 
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AFFLUENZA  ALLE  URNE   RINNOVO  

CONSIGLIO DI  ISTITUTO 2018-2021 
25 – 26 NOVEMBRE  2018 

 
 
 
 
 
 

componente elettori votanti percentuale 

    

GENITORI 1460 178 12,19% 

DOCENTI 91 65 71,42% 

A.T.A. 21 14 66,66% 
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COMPONENTE  DOCENTE: 

LISTA  I  “UNITI PER   MIGLIORE” (voti di lista     65) 
 

       VOTI 
 1. FERRI PAOLA       21 

 2. CASTELLI PATRIZIA        16 

 3. GUSMINI PATRIZIA        17 

 4. CAROBBIO TIZIANA       11    

 5. GUERINI VIVIANA            12 

 6. SCARPETTA ANGELO                      15 

 7. MISTRI GISELDA        12 

 8. PAIANO CHIARA        8 

 9. BERTASA SARA        8           (eletta di diritto) 

10. MARCOLONGO DOMENICO        10 

 

COMPONENTE   GENITORI: 

LISTA  I  “Fidati  della  scuola” (voti di lista  178) 
 

       VOTI 
 1. PIANTONI ROBERTA       34 

 2. ARMIGNANO ERIKA                        31 

 3. PAGANESSI SIMONA       50 

 4. LANFRANCHI  BARBARA       20 

 5. TOFFUL  MAURIZIO        27 

 6. COLLEONI  ELISABETTA       13 

 7. PELLEGRINO ROBERTA       19 

 8. BOMBARDIERI  EMANUEL        20 

 9. BOSIO  ALESSANDRO                             33 

10. BUSATTA PAOLA       10 

11. GUERINI BARBARA       10 

12. ANDRIOLETTI  SARA                        39 

13. CONOCCHIELLA  IVAN       34 
 

 

COMPONENTE  ATA: 

LISTA  I  “IL FUTURO  E’  NELLA SCUOLA” (voti di lista     14 ) 
 

       VOTI 
 1. ZAMBONELLI  ROBERTA         14  
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